

Årsredovisning

för

STHLM kb AB
559416-4666

Räkenskapsåret
2025

Undertecknad styrelseledamot i STHLM kb AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 25/2/2026. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

 Anna Hoyt

stockholm, 25/2/2026

Styrelsen för STHLM kb AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget designar och producerar mekaniska tangentbord. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget fortsatt att designa och producera mekaniska tangentbord. Omsättningen har minskat jämfört med föregående år, vilket främst beror på lägre försäljningsvolym. Bolaget har samtidigt haft lägre inköpskostnader, vilket bidragit till ett stabilt resultat.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023
Nettoomsättning	31 192	42 887	43 390
Resultat efter finansiella poster	10 263	10 116	2 946
Soliditet (%)	91	100	92

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	2 339	8 034	35 373
Disposition av föregående års resultat		8 034	-8 034	0
Årets resultat			8 160	8 160
Belopp vid årets utgång	25 000	10 373	8 160	43 533

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

disponeras så att

i ny räkning överföres 18 533

18 533

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar.

STHLM kb AB
Org.nr 559416-4666

4 (6)

Företagets

Resultaträkning

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelsens intäkter		
Nettoomsättning	31 192	42 887
Summa rörelsens intäkter	31 192	42 887
Rörelsens kostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-17 756
Övriga externa kostnader	-19 092	-15 126
Övriga rörelsekostnader	-1 891	0
Summa rörelsens kostnader	-20 983	-32 882
Rörelseresultat	10 209	10 005
Resultat från finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	54	111
Summa finansiella poster	54	111
Resultat efter finansiella poster	10 263	10 116
Resultat före skatt	10 263	10 116
Skatt på årets resultat	-2 103	-2 082
Årets resultat	8 160	8 034

2026022700665

STHLM kb AB
Org.nr 559416-4666

5 (6)

Företagets

Balansräkning

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Kortfristiga fordringar		
Övriga fordringar	1 092	6 183
Summa kortfristiga fordringar	1 092	6 183
Kassa och bank	46 693	25 608
Summa kassa och bank	46 693	25 608
Summa omsättningstillgångar	47 785	31 791
SUMMA TILLGÅNGAR	47 785	31 791
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Annat eget kapital inklusive årets resultat	18 533	10 373
Summa eget kapital	43 533	35 373
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	4 252	3 582
Summa kortfristiga skulder	4 252	3 582
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	47 785	31 791

2026022700666

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Den dag som framgår av underskrift



Anna Hoyt
Ledamot

Anna Hoyt, stockholm, 25/2/2026



Moses Hoyt
Suppleant

Stockholm
25-2-2026